Guayaquil, 31 de Marzo del 2009

Sr. Ing.
ALEX ROBERTO MORAN MARTIN
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de la Compañía INMOBILIARIA MORANTIN S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto reelegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento.

Como GERENTE GENERAL tendrá usted la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL constan en el Art. Vigésimo Séptimo de los Estatutos social de la escritura pública constitutiva de la compañía INMOBILIARIA MORANTIN S.A., otorgada ante el Notario del Cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete, el 30 de junio de 1997, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 10 de julio de 1997.

El anterior nombramiento del GERENTE GENERAL, fue inscrito en fojas 133.448 a 133.450, Registro Mercantil número 20.308, Repertorio número 31.364. Se tomo nota de este Nombramiento a foja 45.206, del Registro Mercantil 1997, el día dieciocho de Octubre del dos mil dos.

Atentamente,

Abg. Geovanni Zambrano Bermúdez SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA INMOBILIARIA MORANTIN S.A., para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 31 de marzo del 2.009

ALEXAMORAN MARTIN

C.C. 0905942025

Nacionalidad: Ecuatoriana

Direccion: Cdla. 9 de octubre, calle 4ta. 101 y Avn. 3era

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Junio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INMOBILIARIA MORANTIN S.A., a favor de ALEX ROBERTO MORAN MARTIN, a foja 57.287, Registro Mercantil número 10.871.

ORDEN: 25994









REVISADO POR:

20





REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA